
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.2023 м. Ужгород         № 574 

 

 

Про погодження та відмову 

у погодженні технічних умов  

 

        Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 

року № 740 «Про уповноваження виконавчого комітету на затвердження 

проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Погодити технічні умови: 

1.1. Від 07.02.2023 року  № 6 на підключення багатоквартирного 

житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського 

призначення до системи водопостачання та каналізації по вул. Володимира 

Лендьєла, б/н (замовник – Мазюта А.А.) – за умови виконання п. 4. розділу 1 

зазначених технічних умов. 

1.2.  Від 21.08.2023 року № 56 на підключення магазину та діагностичного 

центру для автомобілів до системи водопостачання та каналізації по вул. 

Карпатської України, б/н (замовник – Кунинець П.Є.).  

         2. Заявникам розробити та подати на затвердження виконавчого комітету 

проєктно-технічну документацію на підключення об’єкта до мереж 

інженерного забезпечення.  

 3. Відмовити у погодженні технічних умов:  

 3.1. Від 05.10.2023 року № 154 на облаштування окремого каналізаційного 

випуску для квартири № 1 житлового будинку № 6 по вул. Юрія Гойди 

(замовник – Янцо В.М.). 

 3.2. Від 07.12.2022 року № 61 на підключення індивідуального житлового 

будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями комерційного 

призначення по вул. Капушанській, 140 (замовник Яник Н.В.). 

3.3. Від 07.12.2022 року № 60 на підключення індивідуального житлового 

будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями комерційного 

призначення  - реконструкція з розширенням власного житлового будинку з 



гаражем до системи водопостачання та каналізації по вул. Капушанській, 132 Б 

(замовник – Мигович С.М.). 

3.4. Від 10.03.2023 року № 46 для облаштування окремого водопровідного 

вводу до комплексу ТОВ «Беркутбуд» по вул. Капушанській, 145 А (замовник – 

ТОВ «Беркутбуд»). 

        3.5. Від 08.11.2022 року № 51 на підключення торгового павільйону, що 

реконструюється з торгового приміщення до системи водопостачання та 

каналізації по вул. Минайській, 4 В (замовник – Вагерич К.І.) 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                          Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


